Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
KC2520B24.0000C10E00 ist neu im Original, Suche KC2520B24.0000C10E00 Datenblätter, PDF, Inventar bei Y-IC.com Online, Bestellen Sie KC2520B24.0000C10E00 AVX
Corporation mit Garantie und Vertrauen. Anfrage KC2520B24.0000C10E00: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
KC2520B24.0000C10E00 Details PDF
KC2520B24.0000C10E00
Hersteller-Teilenummer: KC2520B24.0000C10E00
Hersteller / Marke: AVX Corporation
Teil der Beschreibung: OSC XO 24.000MHZ CMOS SMD
Datenblätter:
1.KC2520B24.0000C10E00.pdf
2.KC2520B24.0000C10E00.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 3310 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer KC2520B24.0000C10E00
Hersteller AVX Corporation
Beschreibung OSC XO 24.000MHZ CMOS SMD
Kategorie Kristalle, Oszillatoren, Resonatoren > Oszillatoren
Teilstatus 3310 pcs Stock
Hersteller Standard Vorlaufzeit 16 Weeks
detaillierte Beschreibung
24MHz XO (Standard) CMOS Oscillator 1.6 V ~ 3.63 V
Standby (Power Down) 4-SMD, No LeadSerie KC2520B-C1, Kyocera
Frequenz 24MHz
Betriebstemperatur -10°C ~ 70°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.098" L x 0.079" W (2.50mm x 2.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.028" (0.70mm)
Art XO (Standard)
Verpackung / Gehäuse 4-SMD, No Lead
Spannungsversorgung 1.6 V ~ 3.63 V
Frequenzstabilität ±50ppm
Funktion Standby (Power Down)
Ausgabe CMOS
Strom - Versorgung (Max) 5mA
Strom - Versorgung (Aufnahme) (max) 10µA
Verpackung Tape & Reel (TR)
Basisresonator Crystal
Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant
Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau (MSL) 1 (Unlimited)
Andere Namen
478-4778-2
KC2520B240000C10E00
KC2520B24.0000C1GE00
Kyocera
OSCILLATOR XO 24.000MHZ
CMOS SMD
KC2520B24.0000C1HEYG
KYCOREA
KC2520B24.0000C1HEYG
KYCOREA
KC2520B20.0000C1GE00
Kyocera
OSCILLATOR XO 20.000MHZ
CMOS SMD
KC2520B24.5760C10E00
AVX Corporation
OSC XO 24.576MHZ CMOS
SMD
KC2520B20.0000C1GE00
AVX Corporation
OSCILLATOR XO 20.000MHZ
CMOS SMD
KC2520B19.2000C1GE00
AVX Corporation
OSC XO 19.2MHZ CMOS SMD
KC2520B19.2000C1GE00
Kyocera
OSC XO 19.2MHZ CMOS SMD
KC2520B24.0000C10E00
Kyocera
OSC XO 24.000MHZ CMOS
SMD
1812CC333KAT1A ADF4117BRUZ AT89C51RE2-SLSUM CL21C750JBANNNC CMR1F-10MTR13
CSD95372BQ5M GRM1886R1H4R8CZ01D ICS377R-05 ID126030 IPD075N03L
IR3621FTR IRFU2703PBF KC2026-Y KC224503 KC224505
KC224530 KC224550 KC224575 KC24AH-500 KC2520B24.0000C10E00
KC2520B24.0000C1HEYG KC2520B25.0000C1GE00 KC2520B25.0000C1GE00 KC2520B26.0000C1WEXW KC2520B37.1250C2SEXT
KC2520B44.5055C2SEXT KC2520C38.4000C1YE00 KC2520C38.4000C1YE00 LM3410XMFX/NOPB LMP2232AMME/NOPB
MAX11605EEE/V+T MDC501-16IO2 MFP-25BRC52-180K MG100Q1ZS40 MT41J256M16RE-125:D
MTD10N10ET4 PAS202BCA-32 PS25-2405 PS323CSA SA529185-05
SI4761-A10-AMR SW04CXC565 T491X336M035AT TC7660SCOA713 TL2844DE4
TPSD685M050R0200 TSB41AB1GQE V225B28C250AL VLCF4018T-2R2N1R4 Z8019533FSG